*Varietas.* Animadvertitur in colore ex subflavo vel subnigro-albo; vel dis-  
tinguitur plumis nonnullis albis ac faepe parte corporis alba vel subrufo grisea.

#### VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* In omnium Europae regionum versari solent sylvis, planitiibus  
atque maris littoribus.

*Alimentum.* Sunt omnivorae:

*Propagatio.* Ex ramculis construunt nidum in arborum ramis altissimis,  
pariuntque mense Maio 4—6 ova, ex caeruleo virefcentia, magnis vel etiam  
parvis maculis cinereis, nec non olivaceis variegata.

*Proprietates.* Clamatoria est avis. Olfactu praestat, quo fit, ut cadavera  
foetentia e longinquo sentire possit. Raptum amat. Tempore diurno, nullis  
sui generis avibus comitantibus, sed sola in arvis volare solet; tempore autem  
vespertino magnus earum grex supra sylvas magno cum clamore circumvolat.

#### I M A G O.

Naum. Vög. t. 1. f. 2. — Buff. Ois. pl. enl. 485:

#### I C. NOZEMANNIORUM CRITICA.

Hanc avem recte nominavit Nozemannius.

46. CORVUS FRUGILEGUS. (*roek,*  
*of vruchtenetende kraai.*)

Ater, fronte cinerescente. Cauda subrotundata.

#### DESCRIP T I O.

*Forma.* Longitudo 1 pedis  $6\frac{1}{2}$  digitorum. Rostro et pedibus Corvo Coraci  
non disimilis; caudam tamen habet subrotundatam.

*Color.* Rostri et pedum niger; iridis canus; corporis ater, repercusfu purpureo et violaceo.

*Femina.* Minor, minus splendente repercusfu colorum est donata.

*Varietas.* Exstat alba; iride rubra; rostro pedibusque carnosis praedita; flavescente alba, nec non nonnullis plumis albis notata.

*Observatio.* Rostri basis, nares, capistrum, frons et gula plumis nullis sunt obducta, has enim rostro terram, alimenti quaerendi causa, circumfodiendo deterit; pullis enim hae partes plumis sunt tectae.

### VIVENDI RATIO ET MORES.

*Habitatio.* Locos, fylvis, arvis et hortis, tum in folis arenosis, cum in argillofis fitis, vicinos, nunquam maris nostri littora incolere solent.

*Alimentum.* Vermes, larvas, erucas, aliaque insecta, etiam frumentum, femina et pisa rostro ex terra quaerunt, consumuntque.

*Propagatio.* Plures solitaria in arbore, in sylvarum vicinitate, ramulis nidum confingunt, eduntque mense Aprili vel Maio 5—5 ova subviridia, magnis maculis ex cinereo caerulefcentibus subnigrisque variata.

*Proprietates.* Incommodae sunt hae aves agricolis, innumera pisa, frumenta, aliaque ex arvis consumenda quaerentes, quod potissimum matulino et vespertino tempore facere solent; magnam contra praestant utilitatem multis muribus, insectis, aliisque nocentibus animalibus devorandis. Occasu et ortu folis plerumque sunt gregariae; pluresque una in arbore pernoscantur, unde faciles sunt captu. Ova femina excludit sola, quo tempore mas nidum custodire solent; ambo tamen pullis alimentum afferunt, eosque ab omni impetu hostili acriter defendunt.